98Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 16 DE ABRIL DE 2025

ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.515

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSÂMEDES
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº 13/2025

MUNICÍPIO DE MOSSÂMEDES/GO, torna-se público para
conhecimento dos interessados, que fará realizar-se, no dia  05
de maio de 2025, as 09:00h, Licitação Pública, na modalidade
Pregão eletrônico Nº. 13/2025, tipo MENOR PREÇO tendo por
objeto: GERENCIAMENTO DE COMBUSTIVEL POR CARTÃO
MAGNETICO edital completo e maiores informações serão obtidos
no SITE BNC - http://bnc.org.br. Para maiores dúvidas entrar em
contato: licitacaomds2025@gmail.com Mossâmedes/GO, 15 de abril
de 2025. Raquel Marcelino dos Santos Tolentino -Superintendente
de Licitações e contratos
<#ABC#530959#98#610916/>

Protocolo 530959

Mozarlândia

<#ABC#530767#98#610700>

EXTRATO DE CONTRATO
Espécie: Contratação de serviço comum de engenharia visando a
construção da Unidade Básica de Saúde - UBS ELVIS MAURÍCIO
DO AMARAL. Contratante: Fundo Municipal de Saúde de
Mozarlândia GO. Contratado: JTM CONSTRUÇÕES LTDA Objeto:
Constitui objeto do presente contrato a contratação de serviço
comum de engenharia visando a construção da Unidade Básica
de Saúde - UBS ELVIS MAURÍCIO DO AMARAL com abrangência
Municipal, no âmbito da Secretaria de Saúde, em conformidade
com as quantidades e exigências estabelecidas em anexo a este
contrato.  Fundamento legal: Lei nº 14.133/2021.  Valor do contrato:
R$ 2.513.221,41 (dois milhões, quinhentos e treze mil, duzentos e
vinte e um reais e quarenta e um centavos) Vigência: 09 meses.
Data da Assinatura do Contrato: 14/04/2025. Dos Signatários:
Pelo município:  Renata de Andrade Lima. Pela Empresa:  Antônio
Augusto Coelho. Por ser verdade, datamos e firmamos o presente
para que surta seus efeitos. Mozarlândia, Estado de Goiás, aos 14
dias de abril de 2025. Renata de Andrade Lima - Gestora do FMS
Decreto 005/2025
<#ABC#530767#98#610700/>

Protocolo 530767

Mutunópolis

<#ABC#530687#98#610608>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2025
O Fundo Municipal de Saúde do Município de Mutunópolis,
Estado de Goiás, realizará o Pregão Eletrônico nº 011/2025,
Processo nº: 66/2025 TIPO: “MENOR PREÇO POR ITEM”, modo
de disputa: aberto Objeto: Registro de Preços para contratação,
sob demanda, de empresa especializada no ramo pertinente para
aquisição de medicamentos e insumos hospitalares, Processo
nº 20240010043878, para atender as demandas da Secretaria
Municipal de Saúde, conforme especificações constantes nas
planilhas e Termo de Referência - Anexo I, do Edital. Fim do
cadastramento das propostas 30/04/2025 às 08h00min. Início da
sessão pública às 08h01min. Início da fase de lances/disputa: às
09h01min. O edital estará disponível e as propostas serão recebidas
a partir de 16/04/2025 no site https://bnc.org.br/. Informações: e-mail:
licitacao@mutunopolis.go.gov.br; segunda a Sexta das 08h às 11h
e das 13h às 17h. Mutunópolis - GO, 16 de abril de 2025. LAUDIMA
SOARES MARRA - Pregoeira.
<#ABC#530687#98#610608/>

Protocolo 530687

Nova Aurora

<#ABC#530713#98#610636>

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025-           PROJETOS
CULTURAIS FINANCIADOS PELA POLÍTICA NACIONAL ALDIR

BLANC DE PREMIAÇÃO CULTURA (PNAB)
(Prêmio Cultural)

Secretaria Municipal de Educação. Nova Aurora-GO, torna público o
presente Edital elaborado com base na Política Nacional Aldir Blanc
de Fomento à Cul tura, conso ante a Lei 14.399 de 08 de julho de
2022. O valor total disponibilizado para o Edital (Prêmio Cultural)
é de R$15.922,50 (quinze mil, novecentos e vinte e dois reais
e cinquenta centavos), dividido entre as catego rias de apoio.
Para se inscrever no Edital, o proponente deve encaminhar toda

documenta ção obrigatória entre os dias 10 de abril de 2025 a 16
de abril de 2025. O proponente deve encaminhar a docu mentação
obrigatória pelo e-mail: prefeituranovaauro rago@gmail.com as
inscrições neste Edital que ocorrerem de forma presencial, também
contarão com intérprete de LIBRAS para pessoas surdas, desde
que o Proponente em sua condição de surdo ou seu representante,
solicite previamente, com o mínimo de um dia de antecedência pelo
suporte telefônico in dicado a seguir. Para mais informações, ou
esclare cimentos de eventuais dúvidas, entrar em contato através do
e-mail supramencionado, ou pelo telefone (64) 99647-5958, Nova
Aurora-GO em 09 de abril de 2025. Kelcileny Augusta T. de
Padua - Secretária Municipal da Educação.
<#ABC#530713#98#610636/>

Protocolo 530713

Ouvidor

<#ABC#530853#98#610791>

AVISO DE LICITAÇÃO. O MUNICÍPIO DE OUVIDOR - CNPJ nº
01.131.010/0001-29, publica a seguinte licitação: Concorrência
Eletrônica nº 001/2025 - dia 29/05/2025 às 09h:00min - Plataforma:
https://bllcompras.com/- Objeto: Contratação de serviços para
construção de pontes sobre o Córrego Fundo, sobre o Córrego do
Saco e sobre o Córrego Cristalino, conforme demanda da Secretaria
Municipal de Obras, Serviços Públicos, Habitação e Urbanismo de
Ouvidor. Edital e anexos poderão ser obtidos no site www.ouvidor.
go.gov.br ou diretamente na plataforma - https://bllcompras.com/.
Ouvidor, 15 de abril de 2025. Igor Henrique Tristão. Agente de
Contratação. Município de Ouvidor.
<#ABC#530853#98#610791/>

Protocolo 530853

<#ABC#530860#98#610796>

AVISO DE LICITAÇÃO. O MUNICÍPIO DE OUVIDOR - CNPJ nº
01.131.010/0001-29, publica a seguinte licitação: Pregão Eletrônico
nº 019/2025 - dia 07/05/2025 às 09h:00min - Plataforma: https://
bllcompras.com/- Objeto: Aquisição de materiais permanentes
destinados para o Hospital Municipal Santo Antônio por meio
de Emenda Parlamentar do Deputado Estadual Henrique César
processo nº 202200010002933 - Portaria nº 2259 de 21 de dezembro
de 2022 - Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Goiás.
Edital e anexos poderão ser obtidos no site www.ouvidor.go.gov.
br ou diretamente na plataforma - https://bllcompras.com/. Ouvidor,
15 de abril de 2025. Igor Henrique Tristão. Agente de Contratação.
Município de Ouvidor.
<#ABC#530860#98#610796/>

Protocolo 530860

Padre Bernardo

<#ABC#530975#98#610931>

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO
N. º 014/2025 SRP. O Munícipio de Padre Bernardo-Goiás, torna
público, a todas as empresas interessadas em participar do referido
certame, a retificação do Edital do Pregão 014/2025 com a inclusão
do item 4.6.1 no item DA PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO. O Edital
retificado está à disposição nos sites: www.bnc.org.br e www.
padrebernardo.go.gov.br. Maiores informações: 61-3633-1794,
Padre Bernardo-GO, 15 de abril de 2025. Hiram Alves da Costa
- Pregoeiro
<#ABC#530975#98#610931/>

Protocolo 530975

Paraúna

<#ABC#530906#98#610849>

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO PÚBLICO Nº 08/2024,
DE 15 de abril de 2025.” Dispõe sobre convocação de pessoal
concursado e dá outras providências”. A Senhora Secretária
de Gestão e Governo do Município de Paraúna, Estado de
Goiás, no uso de suas atribuições legais, e constitucionais;
considerando o Decreto Municipal n°133/2025 de 15/04/2025.
RESOLVE: Art. 1º. Ficam convocados os concursados abaixo
descritos, a comparecerem nesta Secretaria e se apresentarem,
dentro do prazo de até 15 (quinze) dias corridos, conforme Lei
Complementar 15/2024. CONVOCADOS (Cargo Inscrição Nome
Classificação  Situação: assistente de creche ASS527649 TALITA
CAROLINE RODRIGUES DE SOUZA 016 Aprovado Cadastro de
Reserva/ assistente de creche ASS528943 MARIA LUIZA SILVA

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: f4cf3bef